
ANEXO IV
VIA ALTERNATIVA



TRAÇADO 2008

52 DIC´s PARA 
DESAPROPRIAÇÃO



TRAÇADO NOVO

19 DIC´s PARA 
DESAPROPRIAÇÃO



PLANILHA DE RELAÇÃO DE IMÓVEIS

Relação dos Imóveis

Acrescentar Manter Retirar
DIC Área DIC Área DIC Área

31.610 252,00 22.921 297,36 31.566 597,88

31.598 300,00 22.922 468,82 31.647 198,00

22.933 152,46 31.568 299,67

35.252 166,45 31.642 676,50

35.268 232,80 31.640 240,00

16.696 217,33 31.632 257,38

16.720 232,91 31.631 260,70

17.228 239,20 15.545 158,45

17.246 276,00 15.556 508,80

17.245 276,00 85.843 233,00

29.776 513,05 30.888 233,00

32.785 226,00 20.596 395,20

23.590 456,00 32.455 517,50

23.637 378,38 14.539 232,00

23.633 238,50 80.266 837,21

21.155 233,44 28.075 252,00

31.914 910,73 28.076 252,00

75.397 286,00 31.865 233,10

17.494 272,00 31.864 227,00

31.876 254,00

11.510 314,00

11.520 287,00

22.673 280,00

22.585 261,22

28.178 186,30

28.188 359,00

13.256 403,83

40.038 506,71

129.018 600,00

29.953 272,63

29.954 416,00

34.084 297,60

34.083 297,60

Total 552,00 Total 6.073,43 Total 11.345,28

Custo/m2 7.000,00 Custo/m2 7.000,00 Custo/m2 7.000,00

Custo Total 3.864.000,00 Custo Total 42.514.010,00 Custo Total 79.416.960,00
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